
Krajský úřad Pardubického kraje    

 Strana 1 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/17/20167 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Pardubický kraj 

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Zbyněk Brabec 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Zbyněk Brabec  
nebo technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Zbyněk Brabec 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Zbyněk Brabec 

IČ:  70892822 

DIČ: CZ70892822  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

 č.ú. 107-1752200237 / 0100 

a 

 

Zhotovitel: K-HOUSE s.r.o. 

Sídlo - adresa: Na Vlaštovce 819, 539 73 Skuteč 

Zastoupen: Marcelem Kusým a Petrem Kerhartem, jednateli 
společnosti 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Marcel Kusý 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 
Marcel Kusý 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Marcel Kusý 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Marcel Kusý 

IČ:  28813723 

DIČ: CZ28813723 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

 269211257/0300 

Spisová značka 
rejstříkového soudu: 

C 28814 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/17/20167 

 

na zhotovení díla 

Gymnázium, Pardubice, Mozartova – rekonstrukce 
kuchyňského provozu 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/17/20167 
 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 15. 2. 2017 smlouvu o dílo č. OMSŘI/17/20167 na zhotovení 
díla „Gymnázium, Pardubice, Mozartova – rekonstrukce kuchyňského provozu“.  

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy č. OMSŘI/17/20167 je provedení výměny potrubí 
otopného systému a rozvaděčů v důsledku zjištění jejich špatného technického stavu včetně 
souvisejících stavebních prací. 
 

Článek I. 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 2 článku I. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 4.“ 

 
V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1 článku II. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 
 
7 465 510,20 Kč bez DPH 
DPH činí 1 567 757,14 Kč. 
Sazba DPH je 21 %. 
Cena včetně DPH činí 9 033 267,34 Kč. 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována 
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.“ 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 4: Oceněné soupisy dodatečných prací“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 

 

Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 4 smlouvy. 

 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv. 



-f
Krajský úřad Pardubického kraje

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona Ó.34012015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany následující:

a) objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření.

b) Smluvní strany prohlašují, že Žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemství ve smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku.

c) Zhotovitel prohlašuje, Že jím uvedené údaje, na které se mohou vztahovat předpisy o
ochraně osobních údajů, jsou bud' údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich zpracováním
objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
souhlasí.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemŽ objednatel obdží stejnopisy tři a
zhotovitel dva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 7. 8.
2017 a schválen usnesením číslo R/535/17.

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvrzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne: 10' 0B. 2017

Objednatel: Zhotovitel

Strana 3 (Celkem 3) Dodatek č' 1 k SoD č' oMsRu17l20167



Položkový rozpočet

13 VCP - ÚT - přepojení radiátorů

Stavba:

Objekt:

2016-101

1 Rekonstrukce kuchyňského provozu

10 138,82

Celkem: 34 191,00

Rozpočet:

Gymnázium,Pardubice, Mozartova

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel:

Q

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

24 052,18

0,00

0,00

0,00

Rozpis ceny: Celkem:

Rekapitulace daní:
Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 34 191,00 CZK

DPH 21 7 180,00 CZK%

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem: 41 371,00 CZK

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

30. 6. 2017

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.2Stavba: 2016-101

1Objekt:

Rozpoč... 13 VCP - ÚT - přepojení radiátorů

Rekonstrukce kuchyňského provozu

Gymnázium,Pardubice, Mozartova

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

Upravy povrchů vnitřní61 3 230,19HSV
Prorážení otvorů97 6 173,80HSV
Staveništní přesun hmot99 84,77HSV
Vnitřní vodovod722 17 529,12PSV
Rozvod potrubí733 1 272,38PSV
Armatury734 5 250,68PSV
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 650,07PSU

34 191,01

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.3Stavba: 2016-101

1Objekt:

Rozpoč... 13 VCP - ÚT - přepojení radiátorů

Rekonstrukce kuchyňského provozu

Gymnázium,Pardubice, Mozartova

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

61 Upravy povrchů vnitřníDíl:
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou612403399R001 m2 3,04000 261,56 795,14
Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s 
použitím suché maltové směsi

612423531RT22 m2 3,04000 801,00 2 435,04

61 Upravy povrchů vnitřníCelkem za: 3 230,18

97 Prorážení otvorůDíl:
Vrtání jádrové do prostého betonu do D 60 mm970041060R003 m 1,80000 1 687,00 3 036,60
Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm974031144R004 m 34,10000 92,00 3 137,20

97 Prorážení otvorůCelkem za: 6 173,80

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m998011001R005 t 0,45328 187,01 84,77

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 84,77

722 Vnitřní vodovodDíl:
Potrubí měď s tvarovkami Geberit Mapress D 18 x 1722161113R006 m 50,40000 281,50 14 187,60
Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní 
průměr 25 mm

722181213RT87 m 50,40000 66,30 3 341,52

722 Vnitřní vodovodCelkem za: 17 529,12

733 Rozvod potrubíDíl:
Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50733110808R008 m 50,40000 18,30 922,32
Tlaková zkouška potrubí  DN 40733190107R009 m 50,40000 6,90 347,76
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m998733101R0010 t 0,00252 912,00 2,30

733 Rozvod potrubíCelkem za: 1 272,38

734 ArmaturyDíl:
Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2734209118R0011 kus 24,00000 40,00 960,00
Růžice dělené krycí V 2556, G do 3/4734294104R0012 kus 52,00000 18,20 946,40
Šroubení topenářské přímé ploché IVAR.SP 603 1/2"5512001431R13 kus 12,00000 76,00 912,00
Ventil termostatický R421TG 1/2" rohový  Giacomini55121071.AR14 kus 12,00000 202,50 2 430,00
Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m998734101R0015 t 0,00328 696,00 2,28

734 ArmaturyCelkem za: 5 250,68

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R0016 t 0,92076 169,00 155,61
Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R0017 t 17,49448 8,00 139,96
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R0018 t 0,92076 205,00 188,76
Poplatek za skládku stavební suti979990001R0019 t 0,92076 180,00 165,74

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 650,07

Zpracováno programem BUILDpower S



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 29.6.2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

zákl. přenesená ze

sníž. přenesená ze

nulová ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 157 758,01

15,00% 0,00 0,00

0,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

21,00% 0,00 0,00

Změnový list č. 2 - Rekonstrukce hlavního rozvad ěče

130 378,52

130 378,52

21,00% 130 378,52 27 379,49



 Datum: 29.6.2017

 Projektant:

 Zpracovatel:

Přívod z RIS

Rozvaděč RH, pole 2

Ostatní náklady
25 500,00 30 855,00

130 378,52 157 758,01

Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

19 376,33 23 445,36

85 502,19 103 457,65

Změnový list č. 2 - Rekonstrukce hlavního rozvaděče

 

 



název akce: Rekonstrukce hlavního rozvad ěče -pole2.
Mozartovo gymnázium Pardubice

Hlavní přívod a přívod do RM1

Rekapitulace ceny

cena /Kč/

materiál elektromontážní 14 138,33

elektromontáže 1 650,00

ostatní náklady 3 588,00

Náklady celkem 19 376,33

cena bez DPH 19 376,33

DPH základní sazba % 0,21 4 069,03

CENA vč.DPH (Kč) 23 445,36

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem

Materiál elektromontážní

20 341132350 kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x185+95 mm2 m 36 211,00 7 596,00

21 140310270

trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11 343, 89 x 

3 mm m 40 10,90 436,08

23 R0000002 držák trubky kompletní, závit. tyč 8mm, ocel. Kotva ks 25 20,00 500,00

24 R0000003

žlab MARS 50x62mm, včetně držáků, závit. Tyčí, a ocelových 

kotev, protikoroz. úprava m 15 258,75 3 881,25

53 345671380 oko kabelové Cu 1 - 36 kV lisovací 150 x 10 KU ks 8 143,75 1 150,00

54 246267530 lak BAKRYLEX PRIMER-ANTIKOR V2085 0840 ČHN  bal.0,8 litru kg 4 143,75 575,00

součet 14 138,33

Elektromontáže

41 745441160 Montáž kabel Al sk.1 do 1 kV do 4,00 kg uložený pevně m 15 38,00 570,00

42 R00000022 zatažení AYKY 3X185+95 do trubky DN 80mm m 24 45,00 1 080,00

součet 1 650,00

Ostatní náklady

55 250020200

Zhotovení nátěru 1 složkového krycího povrchů ocelových 

konstrukcí tř I m2 48 74,75 3 588,00

součet 3 588,00



název akce: Rekonstrukce hlavního rozvad ěče -pole2.
Mozartovo gymnázium Pardubice

objekt: 1-úprava HR rozvaděče.

Rekapitulace ceny

cena /Kč/

materiál elektromontážní 69 130,19

elektromontáže 9 946,00

ostatní náklady 6 426,00

Náklady celkem 85 502,19

cena bez DPH 85 502,19

DPH základní sazba % 0,21 17 955,46

CENA vč.DPH (Kč) 103 457,65

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem

Materiál elektromontážní

63 R0000021 oceloplechová skříň 1800x800x400 ks 1 9 372,50 9 372,50

64 R0000022 nivelační nožky sada ks 1 523,25 523,25

65 R0000023 boční zákryt 1800x400mm ks 1 3 627,10 3 627,10

66 R0000024 zaslepovací panel 900x800 ks 2 2 587,50 5 175,00

67 R0000025 montážní adaptér, sada 4 ks ks 2 450,00 900,00

68 R0000026 pásovina CU 30x10 mm, 4m/10,752kg ks 3 180,00 540,00

69 R0000027 montážní materiál jinde neuvedený celkem ks 1 1 089,99 1 089,99

70 R0000029

Pojistkový odpínač pro válcové vložky 22x58mm, třípólový, 

bez signalizace ks 17 2 018,25 34 310,25

71 358227590

příslušenství MODEION CS-BD-B411 připoj. sada BD, 1 ks 

blokové svorky pro Al/Cu kabel 240 mm² ks 2 436,00 872,00

72 R0000030

pojistka válcová nízkoztrátová 22x58mm, 50A provedení 

normální, charakteristika  gG ks 18 166,75 3 001,50

73 R0000031

pojistka válcová nízkoztrátová 22x58mm, 35A provedení 

normální, charakteristika  gG ks 6 120,75 724,50

74 R0000032

pojistka válcová nízkoztrátová 22x58mm,25A provedení 

normální, charakteristika  gG ks 21 113,85 2 390,85

75 358221130 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/1 ks 1 293,25 293,25

76 R0000033 popisové štítky sada ks 1 100,00 100,00

77 R0000034 podružný materiál ks 1 6 210,00 6 210,00

součet 69 130,19

Elektromontáže

78 742231100

Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 

200 kg ks 1 3 082,00 3 082,00

79 747231150 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni ks 1 85,00 85,00



80 210112705

Montáž odpínačů nn do 500 V do 160 A s pojistkami bez 

zapojení vodičů ks 17 200,00 3 400,00

81 R0000036 vnitřní zapojení pole rozváděče hod 5 250,00 1 250,00

82 746211160

Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji ks 28 28,00 784,00

83 746211140

Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji ks 28 25,00 700,00

84 746211110

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji ks 3 15,00 45,00

85 R00000023 odzkoušení pole hod 2 300,00 600,00

součet 9 946,00

Ostatní náklady

86 R0000037 zhotovení otvorů do zaslepovacího panelu ks 8 178,25 1 426,00

87 R0000037 zámečnické práce hod 20 250,00 5 000,00

součet 6 426,00



název akce: Rekonstrukce hlavního rozvad ěče -pole2.
Mozartovo gymnázium Pardubice

objekt: 1-úprava HR rozvaděče.

Rekapitulace ceny

cena /Kč/

materiál elektromontážní 0,00

elektromontáže 0,00

ostatní náklady 25 500,00

Náklady celkem 25 500,00

cena bez DPH 25 500,00

DPH základní sazba % 0,21 5 355,00

CENA vč.DPH (Kč) 30 855,00

Soupis položek

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem

Ostatní náklady

88 R0000038

Realizační dokumentace a dokumentace skutečného 

provedení ks 1 18 400,00 18 400,00

89 R0000041 demontážní práce hod 10 225,00 2 250,00

90 R0000043 výchozí revize ks 1 4 850,00 4 850,00

součet 25 500,00


